CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 036/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

035/2022, de autoria do Vereador CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Competente,

o asfaltamento das Ruas Antimônio (entre a Rua Brasília e a LMG-748), Ventania
(entre a Rua Brasília e a LMG-748), Satélite (entre a LMG-748), Campo Belo,
Guarani, Sã Salvador e Rio de Janeiro (entre a Rua Saturno e a BR-050), Avenida

Nossa Senhora Penha (entre as Ruas Ivani da Silva Santos e Aparecida), Rua
Guanabara e Ivani da Silva Santos, Bairro Sewa, Bairro Vieno, Bairro São

Sebastião.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:02:33-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:54:58-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:10:48-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro